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第2２回茨城マスターズ陸上競技選手権大会
個人情報保護の為削除しています。 2021年11月7日（日） 参加人数：58 連合提出時は4～7行目を削除してください。

石岡市運動公園陸上競技場 総種目数：123 また、「ｸﾗｽ順位」も削除してください。
性別 種目 CLS プロ順 ｸﾗｽ順位 記録 風速 府県 登録番号 氏名 生年月日 年齢 開催期日 競技会名 開催都道府県 開催場所 開催年 開催期間 空白 備考 重量 公認ベスト記録 公認ベスト風力 公認判定 市町村名

男 60m M 30 1 7.85 0.0 08 000902 田口　靖規 33 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  小美玉市

男 60m M 35 1 7.83 0.0 08 000900 清水　拓磨 35 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  ひたちなか市

男 60m M 40 1 7.52 0.0 08 000665 野﨑　礼史 44 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 60m M 45 1 8.19 0.0 08 000903 大平　一貴 49 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  日立市

男 60m M 45 2 8.65 0.0 08 000905 徳永　昇 49 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 60m M 50 1 8.90 +1.7 08 000904 中村　大司 51 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  ひたちなか市

男 60m M 50 2 9.01 +1.7 08 000656 廣瀬　治 51 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  笠間市

男 60m M 55 1 9.10 +1.7 08 000585 渡辺　章充 58 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 60m M 60 1 8.55 +1.7 08 000897 今井　善明 60 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  大洗町

男 60m M 60 2 8.75 +1.7 08 000744 皆川　茂 63 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  水戸市

男 60m M 60 3 9.61 +1.7 08 000558 南　義泰 61 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  那珂市

男 60m M 65 1 9.10 +1.7 08 000623 川村　信三 69 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  八千代町

男 60m M 65 2 12.75 +1.7 08 000646 増田　一彦 68 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  土浦市

男 60m M 70 1 9.20 +1.5 08 000615 上杉　民生 73 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  笠間市

男 60m M 70 2 10.19 +1.5 08 000760 片野　晃一 74 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 60m M 70 3 14.49 +1.5 08 000026 吉田　光夫 72 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  阿見町

男 60m M 80 1 10.04 +0.4 08 000081 飯島　繁 84 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  牛久市

男 60m M 85 1 10.28 +0.4 08 000344 斎藤　茂 85 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 GR PR 土浦市

男 100m M 25 1 12.04 +1.1 08 000795 上田　航 26 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  PR 小美玉市

男 100m M 25 2 12.08 +1.1 08 000807 伊藤　智比古 29 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  流山市

男 100m M 35 1 12.27 +1.1 08 000900 清水　拓磨 35 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  ひたちなか市

男 100m M 35 2 13.27 +1.1 08 000840 小澤　純平 36 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  鹿嶋市

男 100m M 40 1 11.75 0.0 08 000665 野﨑　礼史 44 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 100m M 40 2 12.24 0.0 08 000671 桑原　寿典 42 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  牛久市

男 100m M 40 3 13.25 0.0 08 000879 大槻　雅之 41 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 100m M 45 1 12.97 0.0 08 000903 大平　一貴 49 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  日立市

男 100m M 45 2 13.70 0.0 08 000512 西川　昌志 49 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 100m M 45 3 13.75 0.0 08 000905 徳永　昇 49 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 100m M 50 1 13.99 +1.3 08 000467 大川　治孝 53 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  鹿嶋市

男 100m M 50 2 14.94 +1.3 08 000656 廣瀬　治 51 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  笠間市

男 100m M 55 1 14.77 +1.3 08 000585 渡辺　章充 58 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 100m M 60 1 14.14 +1.3 08 000744 皆川　茂 63 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  水戸市

男 100m M 60 2 16.14 +1.3 08 000558 南　義泰 61 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  那珂市

男 100m M 65 1 14.99 +1.3 08 000623 川村　信三 69 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  八千代町

男 100m M 70 1 14.84 +1.3 08 000615 上杉　民生 73 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  笠間市

男 100m M 70 2 16.81 +1.3 08 000760 片野　晃一 74 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 100m M 80 1 16.50 0.0 08 000081 飯島　繁 84 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  牛久市

男 100m M 80 2 18.92 0.0 08 000166 笠原　達雄 81 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくばみらい市

男 100m M 85 1 17.13 0.0 08 000344 斎藤　茂 85 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 GR PR 土浦市

男 200m M 25 1 24.05 +0.2 08 000807 伊藤　智比古 29 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 GR 流山市

男 200m M 35 1 25.88 +0.2 08 000900 清水　拓磨 35 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  ひたちなか市

男 200m M 65 1 32.17 +0.0 08 000761 大森　文雄 65 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  桜川市

男 200m M 70 1 32.22 +2.0 08 000383 兵藤　髙夫 72 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  那珂市

男 200m M 70 2 35.26 +2.0 08 000760 片野　晃一 74 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 200m M 75 1 34.72 +2.0 08 000343 小山　保二 76 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  牛久市

男 200m M 80 1 36.03 +2.0 08 000081 飯島　繁 84 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  牛久市

男 200m M 80 2 42.59 +2.0 08 000166 笠原　達雄 81 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくばみらい市

男 400m M 35 1 1.01.34 08 000705 武田　理 39 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 400m M 60 1 1.03.88 08 000897 今井　善明 60 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  大洗町

男 400m M 75 1 1.29.99 08 000343 小山　保二 76 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  牛久市

男 800m M 45 1 2.39.23 08 000547 齊藤　政行 47 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  日立市
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男 800m M 65 1 2.46.39 08 000761 大森　文雄 65 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  桜川市

男 1500m M 40 1 6.06.70 08 000896 岡本　克己 44 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  水戸市

男 1500m M 45 1 4.58.53 08 000874 俵　淳 47 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  水戸市

男 1500m M 45 2 5.41.72 08 000547 齊藤　政行 47 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  日立市

男 1500m M 50 1 5.03.96 08 000819 塚越　護 51 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  ひたちなか市

男 1500m M 50 2 5.37.17 08 000895 中野　博之 52 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  水戸市

男 1500m M 80 1 7.15.49 08 000379 山口　功 80 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  土浦市

男 1500m M 80 2 9.27.24 08 000166 笠原　達雄 81 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくばみらい市

男 3000m M 45 1 10.44.27 08 000874 俵　淳 47 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  水戸市

男 3000m M 45 2 12.09.02 08 000547 齊藤　政行 47 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  日立市

男 3000m M 50 1 10.51.49 08 000819 塚越　護 51 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  ひたちなか市

男 3000m M 75 1 12.29.76 08 000036 下工垣　孝行 75 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  土浦市

男 3000m M 80 1 13.20.03 08 000379 山口　功 80 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 GR PR 土浦市

男 走高跳 M 30 1 1.60 08 000902 田口　靖規 33 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  小美玉市

男 走高跳 M 40 1 1.85 08 000677 近田　伸吾 43 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  結城市

男 走高跳 M 60 1 1.45 08 000545 赤岡　克昭 60 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 =GR PR 水戸市

男 棒高跳 M 35 1 3.75 08 000705 武田　理 39 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 棒高跳 M 50 1 3.50 08 000781 髙木　茂樹 54 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  坂東市

男 走幅跳 M 40 1 5.36 +1.0 08 000844 伊藤　朝陽 43 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  文京区

男 走幅跳 M 40 2 4.76 +2.4 08 000879 大槻　雅之 41 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  4.43 +1.6 つくば市

男 走幅跳 M 45 1 5.20 +2.6 08 000512 西川　昌志 49 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  5.00 +0.3 つくば市

男 走幅跳 M 50 1 3.90 +1.4 08 000656 廣瀬　治 51 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  笠間市

男 走幅跳 M 65 1 2.78 +1.6 08 000646 増田　一彦 68 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  土浦市

男 三段跳 M 35 1 11.46 +0.1 08 000893 遠藤　貴史 39 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  取手市

男 三段跳 M 60 1 8.71 +0.6 08 000545 赤岡　克昭 60 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  水戸市

男 三段跳 M 70 1 8.52 +0.8 08 000383 兵藤　髙夫 72 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  那珂市

男 立五段跳 M 40 1 13.16 08 000844 伊藤　朝陽 43 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  PR 文京区

男 立五段跳 M 40 2 11.61 08 000879 大槻　雅之 41 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  つくば市

男 立五段跳 M 55 1 11.86 08 000810 原田　洋一 56 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  水戸市

男 立五段跳 M 60 1 11.55 08 000545 赤岡　克昭 60 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  水戸市

男 立五段跳 M 70 1 10.50 08 000383 兵藤　髙夫 72 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  那珂市

男 立五段跳 M 75 1 9.02 08 000343 小山　保二 76 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  PR 牛久市

男 砲丸投 M 30 1 7.73 08 000902 田口　靖規 33 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  7.26kg 小美玉市

男 砲丸投 M 70 1 7.79 08 000346 中山　智夫 73 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  4kg 小美玉市

男 砲丸投 M 75 1 7.84 08 000724 風間　和郎 75 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  4kg つくば市

男 やり投 M 35 1 39.40 08 000840 小澤　純平 36 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  800g 鹿嶋市

男 やり投 M 40 1 36.43 08 000828 後藤　剛 43 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  800g 稲敷市

男 やり投 M 70 1 17.48 08 000346 中山　智夫 73 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  500g 小美玉市

男 やり投 M 75 1 25.70 08 000724 風間　和郎 75 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  500g つくば市

女 60m W 55 1 8.60 +1.5 08 000323 宮田　直美 57 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 GR 土浦市

女 100m W 55 1 13.62 +0.2 08 000323 宮田　直美 57 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 GR 土浦市

女 100m W 60 1 17.48 +0.2 08 000822 松本　妙子 62 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  土浦市

女 200m W 55 1 28.53 +0.2 08 000323 宮田　直美 57 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 GR PR NR 土浦市

女 400m W 55 1 1.17.64 08 000733 磯山　智美 59 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 GR 土浦市

女 800m W 55 1 2.59.89 08 000733 磯山　智美 59 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  土浦市

女 棒高跳 W 25 1 2.95 08 000865 藤岡　朱音 25 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 GR つくば市

女 立五段跳 W 60 1 9.16 08 000822 松本　妙子 62 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021 GR PR 土浦市

女 砲丸投 W 50 1 8.90 08 000775 森　康子 53 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  3kg 笠間市

女 砲丸投 W 60 1 6.35 08 000822 松本　妙子 62 11.07 第22回マ選手権 茨城 石岡市運動公園 2021  3kg 土浦市
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